
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3633 - Poz. 762 i 763 

Załącznik nr 5 

Wykaz towarów, na których przywóz ustanawia sIę kontyngenty celne wartoścIowe 

Pozycja Kod peN Wyszczególnienie Wartość 

9201 9201 Fortepiany, pianina, w tym takie pianole i pozostałe pianina 1\ automatyczne; klawesyny i pozostałe klawiszowe instrumenty strunowe: 

9201 2000 O - Fortepiany koncertowe 

9202 9202 Pozostałe strunowe instrumenty muzyczne (np. gitary, skrzypce, harfy): 

920210 - Smyczkowe: 

92021010 O - - Skrzypce 

920290 - Pozostałe : 

920290 10 O - - Harfy 

9205 9205 Inne dęte instrumenty muzyczne (np. klarnety, trąbki. kobzy, dudy): 2,5 mln 
ECU 

9205 1000 O - Instrumenty dęte blaszane 

92059000 O - Pozostałe 

9209 9209 Części i akcesoria instrumentów muzycznych (np. mechanizmy 
pozytywek, karty, tarcze czy walce do mechanicznych instrumentów 
muzycznych); metronomy, widełk i stroikowe i kamertony dęte wszystkich 
typów: 

9209 1000 O - Metronomy. widełki stroikowe oraz kamertony dęte 

92093000 O - Struny do instrumentów muzycznych 

- Pozostale : 

920991 00 O - - Części i akcesoria do pian in i fortepianów 

920992 00 O - - Części i akcesoria do instrumentów muzycznych z pozycji nr 
9202 

920999 - - Pozostałe : 

92099930 O - - - Części i akcesoria do instrumentów muzycznych z pozycji nr 1/ 9205 

763 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy do celów 
wojskowych, policyjnych, więziennictwa i obsługi granicznej. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn­
genty ce lne wartościowe, w wysokości 163000000 ECU, na 
przywóz towarów wymien ionych w załączniku do rozporzą­
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakres ie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej , stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzen i a Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737 ) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 



Dziennik Ustaw Nr 152 - 3634 - Poz. 763 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 19 grudnia 1995 r. 
(poz. 763) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ 
KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Lp Wyszczególnienie 

I Towary oraz ich części produkowane wedlug specjalnych warunków 
technicznych i technologicznych, przeznaczone do celów wojskowych: 

I. 

., 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Materiały wybuchowe; produkty pirotechniczne; stopy 
piroforyczne; niektóre materiały łatwopalne 

Bomby, granaty, torpedy, miny, rakiety i podobne uzbrojenie 
wojenne oraz jego częsci; naboje, pociski i inna amunicja oraz jej 
części. w tym przybitki nabojów śrutowych i kulowych 

Czołgi oraz inne opancerzone samobieżne pojazdy bojowe z 
uzbrojeniem lub bez oraz części tych pojazdów 

Samoloty i śmigłowce oraz ich części 

Okręty wojenne i ich części 

Broń i amunicja. ich części i akcesoria 

Łączność specjalna (z urządzeniami szyfrującymi i deszyfrującymi) 

Pozostały sprzęt wyposażony w ogniowe środki rażenia, również 
częsci aktywnych środków ogniowych 

II Sprzęt pomocniczy i wyposażenie aktywnych środków ogniowych 
produkowane wedlug specjalnych warunków technicznych i 
technologicznych, przeznaczone do celów wojskowych, policyjnych, 
więziennictwa i obsługi granicznej: 

I. 

2. 

3 . 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Sprzęt i systemy kierowania ogniem, radiolokacyjne obserwacyjne 
i nawigacyjne 

Sprzęt i systemy łączności 

Trenażery i urządzenia testowe 

Maszyny, urządzenia, systemy elektryczne i elektroniczne oraz ich 
części 

Specjalne żródła zasilania 

N arzędzia i aparaty optyczne, fotograficzne. kinematograficzne. 
pomiarowe, kontrolne i precyzyjne 

Środki transponu 

Inny sprzęt pomocniczy do celów wojskowych, policyjnych, 
więziennictwa i obsługi granicznej 

1II Materiały, półprodukty, zespoły oraz części produkowane według 
specjalnych technik i technologii z przeznaczeniem dla produkcji 
sprzętu wojskowego, policyjnego i więziennictwa oraz dla potrzeb 
bieżącej eksploatacji. 

ex. dotyczy nIektórych towarow z dZIałów lub sekc l. 

Kod PCN 

dział 36 z 
wyłącz. ex 3605 

9306 

8710 

ex.8802, 8803 

ex.8906, 8908 

dział 93 

ex. dział 85 

ex. sekcja XVII 

ex. sekcja XVI 
ex. działy90,9\ 

ex. sekcja XVI 
ex. dział 90 

sekcja różne 

ex. sekcja XVI 

ex. dział 85 

ex. działy90 .91 

ex. sekcja XVII 

sekcje różne 

sekcje różne 




